is Câmara Municipal
Altaneira

WWW. a it aneira.ce.le g.br

Vereador
Professor Nonato

EXCELENTISSÍMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° og 8 /2025.

r • :

_FcáCGS,
3iRhozs

J6 ' Oq  a0a.5

  MoNcet
—

O VEREADOR PROFESSOR NONATO, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento nos Art's 135, IX e 209, IX, do Regimento Interno da Câmara,

vem respeitosamente a Vossa Presença, ouvido o Soberano Plenário, requerer à Mesa

Diretora desta Casa Legislativa a instalação de um cronômetro no plenário.

Justificativas em Plenário.

Sala das sessões, 15 de setembro de 2025.

PROFESSR NONATO
VERE DOR/PT

vruaywav,ickaQ

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - CNP. T12.466.553/0001-13